sponsum D. Johannis cardin. S. Angeli ad oblata per generalem congregationem regni Bohemiae, dd. 1448, 11 Mai, fer. VI ante pentecost.; *ibid. fol. 176 v.* „Sabbato in vigilia pentec. barones 4, terrigenae 4 et 4 de civibus cum 4 magistris universitatis D. Legato ad praemissa responderunt, si Paternitas Sua jam de ratificatione compactatorum deliberavit, quod Pat. Sua eis dicere dignaretur; secundo, quia de restitutione bonorum eccles. quasi rem impossibilem Pat. Sua postulavit“ etc. —

17) *Vatic* 5346, *chartac. in 4. sec. XV et XVI.* *Ibid.* in medio codice aliquot epistolae fr. Johannis de Capistrano ad res Bohem. facientes: 1) „Ad omnes barones, nobiles et famosos Bohemiae, qui Pragae debent convenire pro quadam eorum dicta celebranda fer. II post octavas pascae,“ *dd. ex Ponte in regno Boem.* 15 April. 1452 (*Invectiva contra M. Rokyczanam*). 2) Universitati Viennensi, *dd. ex Znayma,* 24 Sept. 1452. 3) „Missiva Johannis de Rokozana ad fr. Johannem de Capistrano, generalem inquisitorem haereticae pravitatis“ (s. d.). 4) *Responsio Johannis de Capistrano ad Rokozanam.* (s. d.)

18) *Palatin.* 458, *chartac. in 4. sec. XV,* continet epistolas Johannis de Capistrano ad Bohemos, notas, etc.

19) *Vatican.* 5315, *chart. in fol. sec. XVII, foliorum 110,* continet orationes quatuor Theodori Lelii, episcopi Feltensis, legati Pii pp. II. *Fol. 35:* „Theod. Lelii - contra Husitarum perfidiam et Georgium Bohemiae regem ejusdem haereseos defensorem, ac de Sigismundi Austriae ac Palatini Rheni justo anathemate ad Sermum Francorum regem oratio.“ (Cum multa dira in Georgium undique congerantur, etiam de morte Ladislai regis f. 41 dicitur: „Sunt qui non ab re suspicentur, in vitam optimi et catholici regis Georgium machinatum; nobis nihil compertum est, praeter opinionem famamque multorum. Sed malo potius tam scelerata non credere, quam incerta pro certis astruere“ etc.)

20) *Vatic.* 5622, *chart. in fol. sec. XVII, foliorum 246.* Legitur *fol. 105 v.* — 124. „Series rerum gestarum et processus habitu contra Georgium de Pogiberat regni Boemiae occupatorem“ (autore Anonymo). *Incipit:* „Georgius de Pogebrat, regni Boemiae gubernator, defuncto Ladislao Ung. et Boem. rege, quem plerique fraude Georgii extinctum putant“ etc. *Finis:* — „et ad illius directionem missus est per Sedem Apostolicam Rev. pater D. Laurentius episcopus Ferrarensis cum potestate Legati de latere, qui nihil ad felicem exitum omittit; quem omnipotens deus concedere dignetur Amen.“

4. Des Aeneas Sylvius Werk: „De viris illustribus.“